



استفاده از فناوری های نوین برای افزایش پایش مرز

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر حفظ آمادگی و هوشیاری مرزبانان از افزایش پایش مرزی با سه کارگیری فناوری های نوین خبر داد.

سردار قاسم رضایی در حاشیه پایش نوار مرزی استان کردستان در هنگ های سفر و پناه که قریب به سه ساعت به طول انجامید، اظهار داشت: هدف از پایش مرزی به معنای نظارت و ارزیابی وضعیت مرزها به منظور شناسایی و سنجش آمادگی عملیاتی است.

وی افزود: سعی ما بر این است تا در این مأموریت از چند پاسگاه مرزی به صورت سرزده بازدید و وضعیت نیروهای نظامی، تجهیزات موجود و همچنین شرایط جغرافیایی و محیطی را که می تواند بر عملیات های انتظامی تأثیر بگذارد، مورد بررسی ارزیابی قرار دهیم.

وی در ادامه و در توصیه به مرزبانان و لزوم حفظ هوشیاری این عزیزان تأکید و خاطر نشان کرد: با ارزیابی آمادگی نیروهای مرزبانانی و منابع لجستیکی به منظور اطمینان از توانایی انجام وظایف سعی می کنیم در این بازدید نواقص موجود را مرتفع کنیم.

سردار رضایی خاطر نشان کرد: تسهیل همکاری بین نهادهای مختلف امنیتی و نظامی برای افزایش اثربخشی عملیات های مرزی قطعاً تأثیر گذار در بهبود امنیت و ارتقای امنیت خواهد شد. وی با تأکید بر پیشگیری از فعالیت های غیرقانونی از جمله قاچاق انسان، موادمخدر و سایر فعالیت های غیرقانونی اضافه کرد: در تلاشیم با توسعه و به کارگیری فناوری های نوین مانند نظارت هوایی، دوربین های مدار بسته و سیستم های اطلاعات جغرافیایی، کارایی پایش مرزی را افزایش دهیم.



باند زورگیران خشن بازداشت شدند

باند زورگیران خشن که در محله های جنوب تهران دست به سرقت های سریالی می زدند، شناسایی و بازداشت شدند، به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی در تهران بزرگ درباره این خبر گفت: در پی سرقت های به عنف و زورگیری گوشی های تلفن همراه در مناطق مختلف تهران، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران آگاهی در اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضای یک باند حرفه ای سرقت شدند که در محدوده محله های شوش، ه رندی و باغ آذری تهران فعالیت می کردند. اعضای این باند در محل هایی تردد داشتند که اغلب به صورت غیر منظم بوده و همین امر کار شناسایی دقیق آنها را دشوار کرده بود. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: مخفیگاه این سارقان تحت نظارت دقیق اطلاعاتی قرار گرفت که نهایتاً مهرماه امسال کارآگاهان اطلاع یافتند متهمان در محل های مورد نظر حضور دارند. سپس با هماهنگی قضایی، تیم های عملیاتی پلیس ساعت ۵:۳۰ صبح به طور همزمان با انبساط تمامی مسیرهای فرار، موفق به دستگیری اعضای این باند در عملیاتی غافلگیرانه شدند.

سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در بازرسی های انجام شده از مخفیگاه متهمان، پنج دستگاه گوشی تلفن همراه و چهار قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد. متهمان پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود به از تکاب بیش از ۳۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه در مناطق تحت پوشش پایگاه های یکم، دوم و سوم پلیس آگاهی اقرار کردند. وی افزود: براساس اعترافات متهمان و بررسی شواهد مختلف از جمله ساعت و روز سرقت ها، نوع وسیله نقلیه و شگرد سرقت، مالیاتخگان به اداره پنجم دعوت شدند. در مواجهه حضوری ۲۶ نفر از مالیاتخگان، سارقان را که وسایلشان را سرقت کرده بودند، شناسایی کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پلیس آگاهی همچنان به بررسی و پیگیری سایر جرائم مرتبط با این باند ادامه می دهد تا مالیاتخگان احتمالی که به شیوه این باند مورد زورگیری قرار گرفته اند، شناسایی شوند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

غلامرضا مسکنی

پرونده آتش سوزی بزرگ بازار آهن شادآباد با سه کشته روی میز بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران قرار گرفت. به دستور بازپرس جنایی، هیئتی از کارشناسان اداره کار، سوانح و حوادث و آتش نشانان مأموریت یافتند علت حادثه را بررسی و عمدی و غیر عمدی بودن آن و سهم تقصیر احتمالی فرد یا نهاد را مشخص کنند.

ساعت ۱۴:۰۷ بعدازظهر روز شنبه ۲۱مهرماه، یکی از مغازه های بازار پارسیان در ضلع غربی بازار آهن شادآباد تهران بر اثر بی احتیاطی دچار آتش سوزی شد و دقایقی بعد آتش به دلیل نگهداری مواد اشتعال زا به دیگر مغازه ها نیز سرایت کرد و آتش سوزی مهیب و گسترده ای را رقم زد. آتش سوزی که آثار دود و شعله های سر به آسمان کشیده اش از اکثر خیابان های شهر به چشم آمد و برای ساعاتی برخی از خیابان های جنوب غربی شهر را تیره و تار کرد.

با اعلام خبر آتش سوزی، ۱۱ ایستگاه آتش نشانی ۱۰۰ باب تانکر آب و تجهیزات ویژه به همراه ۲۰۰ آتش نشان در محل به اطفای حریق پرداختند.

کشف ۳ جسد

در حالی که هر لحظه بر دامنه آتش افزوده می شد و صدای انفجار های پی درپی حکایت از نگهداری مواد اشتعال زا و شیمیایی داخل مغازه ها داشت، تیم های عملیاتی و آتش نشانان دل به آتش زدند و تلاش زیادی کردند تا از سرایت آتش به بازارهای اطراف جلوگیری کنند و در نهایت ساعت ۱۸ بعدازظهر خبر رسید آتش با تلاش بی وقفه آتش نشانان مهار شده است. پس از مهار آتش، تیم های عملیاتی همزمان با اطفای حریق شروع به لکه گیری مغازه هایی کردند که آتش داخل آن مهار یا اطفأ شده بود و در یکی از مغازه جسد سوخته شده سه مرد را پیدا کرد و برای بررسی و سیر مراحل قانونی تحویل عوامل اورژانس دادند.

آغاز تحقیقات جنایی

پس از کشف جسد سه مرد که بر اثر آتش سوزی به شدت سوخته بودند، پرونده بازار پارسیان وارد مرحله تا مای شد و قاضی موسی رضاداده، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محلی شدند و تحقیقات خود را در باره علت مرگ سه مرد و عمدی یا غیر عمدی بودن حادثه آغاز کرد.

۲ ایرانی و یک اتباع

بررسی های تیم جنایی نشان داد از سه جسد پیدا شده در یکی از مغازه ها، دو جسد متعلق به دو مرد

حوادث

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰



صحنه حمله آریا

پرونده حادثه آتش سوزی شادآباد

پلیس آگاهی ادامه دارد.

ناایمن

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران درباره آخرین وضعیت حادثه آتش سوزی بازار آهن به خبر نگار ما گفت: «حادثه آتش سوزی عصر روز شنبه در بازار آهن شادآباد به قدری عظیم و مهیب بود که آتش نشانان ساعت ها در میان دود و آتش تلاش کردند تا موفق به مهار آن شدند. اطفای حریق تا پاسداند دیروز ادامه داشت و پس از آن همچنان آتش نشانان تا شامگاه یکشنبه ۲۲مهر ماهوزن هم او را بازداشت کردند. **تشکیل تیم کارشناسان**

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه و انتقال اجساد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش های لازم، بازپرس جنایی دستور داد تیمی متشکل از کارشناسان اداره کار، سوانح و حوادث و آتش نشانی پس از اطفای کامل حریق علت اصلی آتش سوزی

و عمدی یا غیر عمدی بودن حادثه و همچنین میزان خسارت های مالی وارد شده به مغازه داران و سهم قصور احتمالی افراد یا سازمان ها را در این حادثه مشخص و اعلام کنند.

تعمیر فقسه

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس جنایی صاحب مغازه ای را که آتش از آنجا شروع شده و به مغازه های دیگر سرایت کرده بود برای تحقیق به اداره آگاهی احضار کردند.

مرد ۴۳ ساله در ادعایی گفت: «من صاحب یکی از مغازه های رنگ فروشی در طبقه دوم پاساژ هشتم که روز حادثه آتش سوزی از مغازه من به دیگر مغازه ها سرایت کرد، من مرد جوشکاری را برای تعمیر و نصب فقسه به مغازه ام آوردم و او در حال جوشکاری بود که ناگهان مواد اشتعال زا آتش گرفت. خیلی تلاش کردم آتش را مهار کنیم، اما موفق نشدیم و آتش سوزی مهیب اتفاق افتاد.» تحقیقات درباره این حادثه از سوی کارآگاهان اورژانس دادند.



اورژانس دادند.

طراحی آدم ربایی ساختگی از خانواده اش اخاذی و همراه پسر مورد علاقه اش به کشور ترکیه فرار کرد. پسر جوان فرار کرده بود، اما مأموران دختر نوجوان را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

عشق باز یگری

گلنار قبل از اینکه تحویل خانواده اش شود در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «از دوران کودکی علاقه زیادی به بازیگری داشتم و دوست داشتم وقتی بزرگ شدم سوپر استار سینما شوم، اما خانواده ام مخالفت می کردند. تمامی دوستانم کلاس های بازیگری می رفتند و هر روز در کارشان پیشرفت می کردند، ولی خانواده من اجازه نمی دادند که به دنبال علاقه ام بروم. همه زندگی ام عشق به بازیگری شده بود تا اینکه مدتی قبل در اینستاگرام با شهروز آشنا شدم که مدعی بود در رشته کارگردانی تحصیل می کند. وقتی فهمید من علاقه زیادی به بازیگری دارم، قبول کرد به من کمک کند در این رشته حرفه ای و سوپر استار شوم. ما به هم علاقه پیدا کردیم و تصمیم گرفتیم برای ادامه تحصیل در رشته بازیگری به ترکیه مهاجرت و در همان کشور با هم ازدواج کنیم، اما پولی برای رفتن نداشتیم. مطمئن بودم خانواده ام با ازدواج و رفتن ما به کشور ترکیه مخالفت می کنند و از من حمایت مالی نمی کنند، به همین دلیل با شهروز نقشه آدم ربایی ساختگی را طراحی کردیم تا از خانواده ام اخاذی کنیم و با پول آن به کشور ترکیه برویم تا به آرزویم برسیم. نقشه به خوبی پیش رفت، اما زمانی که پلیس وارد ماجرا شد، نقشه ما نقش بر آب و دست ما رو شد.» تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

مرگ مشکوک زن جوان پس از کتک کاری با شوهر

آرمن بینا

زن جوانی پس از کتک کاری با شوهرش در یکی از محله های جنوب تهران به طرز مشکوکی به کام مرگ رفت. تحقیقات درباره این حادثه تا اعلام نظر به پزشکی قانونی در خصوص علت اصلی مرگ زن جوان ادامه دارد.

به گزارش «جوان»، چندروز قبل تیم پزشکی اورژانس تهران با اداره پلیس تماس گرفت و مرگ مشکوک زن جوانی را در خانه اش اعلام کرد.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلانتری خلیج فارس به محل حادثه در ساختمان مسکونی در یکی از خیابان های محله خلیج فارس اعزام شدند. مأموران داخل خانه با جسد بی جان زن جوانی روبه رو شدند که آثار کبودی های روی بدنش حکایت از آن داشت وی به احتمال زیاد بر اثر ضرب و جرح به قتل رسیده است. بنابراین حادثه به قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر داده شد و وی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

بررسی های تیم جنایی نشان داد ساعتی قبل شوهر زن فوت شده با اورژانس تماس می گیرد و برای نجات جان همسرش درخواست کمک می کند، اما وقتی تیم پزشکی اورژانس به محل حادثه می رسند، متوجه می شوند زن جوان به دلایل نامشخصی فوت کرده است. از آنجایی که آثار ضرب و جرح روی بدن زن جوان، مرگ وی را مشکوک کرده بود، تیم جنایی در نخستین گام از شوهر وی تحقیق کرد.

ادعای عجیب

متهم در ادعایی گفت: «ساعتی قبل وقتی از سر کار به خانه آمدم، دیدم همسرم پروانه بی هوش داخل پذیرایی افتاده است و بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و در خواست کمک کردم، اما متأسفانه وقتی اورژانس رسید و همسرم را معاینه کرد، متوجه شدیم فوت کرده است. من خبر ندارم آثار کبودی های روی بدنش در جریان چه حادثه ای رخ داده است و احتمال می دهم زمانی که بی هوش شده روی زمین افتاده و بدنش کبود شده است.»

درگیری با کمربند

در حالی که مرد جوان ادعا می کرد در جریان آثار ضرب و جرح همسر فوت شده اش نیست، مأموران در بررسی های میدانی و تحقیق از همسایه و بستگان دریافتند پروانه با شوهرش اختلاف داشته و بارها با هم درگیری و مشاجره داشته اند. از سوی دیگر مأموران در تحقیق از فرزندان درمال پروانه متوجه شدند صبح روز حادثه قبل از اینکه به مدرسه بروند، شاهد درگیری مادر و پدرش بوده و دیده اند که پدرشان مادرشان را با کمربند کتک زده است. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران دوباره از شوهر پروانه تحقیق کردند. وی در ادعایی گفت: «من و همسرم اختلاف داشتیم، اما اختلاف ما انقدر جدی نبود که بخواهم او را به قتل برسانم. صبح روز حادثه با هم مشاجره کردیم و وقتی عصبانی شدم او را با کمربند کتک زدم و بعد هم به محل کارم رفتم. وقتی به خانه برگشتم، همسرم در حال جاروبرقی و نظافت خانه بود و فرزندانم هم از مدرسه به خانه برگشته بودند که ناگهان حال همسرم بد شد و او مقابل چشمان من و فرزندانم روی زمین افتاد. بلافاصله با اورژانس تماس کردم و همسرم را نجات دهم، اما پروانه فوت کرد، من احتمال می دهم او پس از درگیری با من عصبانی شده و دارو مصرف کرده است و من در مرگ او دست ندارم.» در ادامه بازپرس جنایی دستور داد جسد زن فوت شده برای انجام آزمایش های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

تصادف مرگبار پژو و پراید

برخورد دو خودروی پژو ۴۰۵ و پراید در محور دهقان – پوده (بابا شاه حسین) در استان اصفهان سه کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

عباس عابدی، سخنگوی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی اصفهان درباره این حادثه به ایرنا گفت: حادثه تصادف دو خودروی پژو ۴۰۵ و پراید ساعت ۱۷:۵۸ عصر روز شنبه بیست و یکم مهر در محور دهقان – پوده (بابا شاه حسین) رخ داد که سه کشته بر جای گذاشت. وی با بیان اینکه دو مرد ۴۰ ساله در صحنه حادثه به دلیل شدت جراحات در دم جان باختند، اظهار کرد: یک دختر پنج ساله نیز به مرکز درمانی منتقل شد، اما در بیمارستان فوت کرد. همچنین در این حادثه یک مرد و یک زن جوان هم مصدوم شدند.

مفقودی

سند مالکیت و کارت موتور سیکلت تپش ۱۲۵ به شماره

۱۰۱۹۵۹VIN-IRADH۸۸۱۱YLA و شماره شاسی

۱۰۱۹۵۹P۸۸۰۱۲۵ و شماره موتور ۱۲۲۸۰۵ به شماره

انتظامی ۴۱۴۷۲ – ایران ۱۱۱ مفقود گردیده و از

در جه اعتبار ساقط می باشد. تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراگاه سازندگی خانم الانبیا(ص) – هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی – واحد اجرایی راه ساز.

موضوع مناقصه: عملیات اجرای حمل مصالح خاکی با کمپرسی جفت (۸ متر مکعب) در لنداسلاید در تراشه کیلومتر ۸٫۶ پروژه طرح و ساخت راه آهن دورود-خرم آباد در پروژه طرح و ساخت راه آهن دورود-خرم آباد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال) می باشد. ضمانت نامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و اعتبار آن به مدت ۳ ماه می باشد.

مهلت، نحوه و محل دریافت اسناد: واجدین شرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ الی ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ جهت دریافت اسناد به موسسه راه ساز به نشانی استان قم میدان آزادگان – بلوار شهید عابدی پلاک ۱۰۲ و شماره تلفن: ۰۲۵-۰۳۶۶۲۵۱۶۲ و کارگاه راه آهن دورود – خرم آباد به نشانی لرستان – کیلومتر ۲۰ جاده خرم آباد بیرانشهر – کارگاه راه آهن دورود – خرم آباد و شماره تلفن: ۰۲۵-۰۳۶۱۸۵۲۱۲ واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

مهلت، نحوه و محل تحویل اسناد: مناقصه گران بایستی پس از دریافت اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکات مهر شده به آدرس یاد شده تحویل نمایند.

لازم به ذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه درج آگهی

به عهده برنده مناقصه است.